ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v báo cáo tổng kết

thực hiện Chỉ thị số 35/CT-

TTG ngày 07/9/2017 của Thủ

tướng Chính phủ.

Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 1377/SNV-VTLT ngày 28/6/2022 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo tổng kết thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 07/9/2017 của Thủ

tướng Chính phủ. Sau khi thống kê, tổng hợp, UBND huyện Triệu Sơn báo cáo

như sau:

(có Phụ lục gửi kèm theo).

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Huy Dũng

Phụ lục
    BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHỈ THỊ SỐ 35/CT-TTG

     (Kèm theo Công văn số          /UBND - NV ngày      /     /2022 của UBND huyện Triệu Sơn)

Nội dung báo cáo
Đơn vị

tính
Kết quả thực hiện

1. Nhân sự và chế độ chính sách

a) Nhân sự thực hiện chức năng QLNN về
VT-LT

- Trình độ đào tạo   Đại học

- Chuyên ngành   Lịch Sử

b) Đã thực hiện chế độ, chính sách đối với
công chức làm công tác văn thư, lưu trữ hay
chưa?

  Chưa thực hiện

2. Lập hồ sơ và giao nộp hồ sơ vào Lưu
trữ cơ quan, Lưu trữ lịch sử

a) Công tác lập hồ sơ và nộp lưu hồ sơ, tài
liệu vào Lưu trữ cơ quan

  - Đã xây dựng và ban hành danh mục hồ sơ hay
chưa?

Đã xây dựng nhưng chưa

đưa vào thực hiện.

- Số lượng hồ sơ được lập sơ bộ Mét 0

- Số lượng hồ sơ được lập hoàn chỉnh Mét 110

- Số lượng tài liệu giao nộp vào Lưu trữ
cơ quan

Mét 110

- Thẩm định và huỷ tài liệu hết giá trị Mét 137 bó (164 tập)

b) Công tác chỉnh lý tài liệu tồn đọng, tích
đống tại Lưu trữ cơ quan (tài liệu tồn đọng
từ năm 2015 trở về trước)

- Số lượt chỉnh lý Lượt 1

- Thời gian tài liệu đưa ra chỉnh lý Năm 2019

- Số lượng tài liệu chỉnh lý hoàn chỉnh Mét 110

- Số lượng tài liệu chưa chỉnh lý Mét 806

3. Bố trí kho lưu trữ và tổ chức khai thác

tài liệu lưu trữ

a) Tình hình bố trí kho lưu trữ  Kho tạm

- Năm xây kho Năm

- Năm đưa vào sử dụng Năm

- Diện tích kho m² 120

- Tổng mét giá tài liệu đang được bảo quản

tại kho
Mét giá 500

- Số lượng tài liệu điện tử đang quản lý MB

b) Tổ chức khai thác tài liệu tại Lưu trữ cơ
quan

- Kết quả khai thác tài liệu tại Phòng đọc

+ Lượt người khai thác, sử dụng Lượt 150

+ Số hồ sơ đưa ra phục vụ độc giả Hồ sơ

- Kết quả khai thác tài liệu trực tuyến  0

+ Lượt người khai thác, sử dụng Lượt

+ Số hồ sơ đưa ra phục vụ độc giả Hồ sơ

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-30T18:00:29+0700

		2022-06-30T21:48:00+0700

		2022-06-30T21:48:14+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-30T21:48:37+0700